Directiva N° 001-2020-EF/54.01-"Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles 
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE", aprobada 
con Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 y su modificatoria, los mismos que se 
encuentran con un valor neto al 30 de noviembre de 2024 de S/ 8,994.97  (Ocho mil 
novecientos noventa y cuatro con 97/100 soles), de los cuales (115) bienes son de 
Activo Fijo con un valor neto de S/ 4,113.86 (Cuatro mil ciento trece con 86/100 soles) y 
(12) bienes son no depreciables con un valor neto de S/ 4,881.11 (Cuatro mil 
ochocientos ochenta y uno con 11/100 soles), detallados en los Anexos N° 01 y 02, que 
forman parte del presente informe. 

V. OBSERVACIONES Y COMENTARIOS: Los siguientes: 

5.1 Según lo dispuesto en la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 - “Directiva para la gestión 

de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de